

POSTANOWIENIE

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Krajowa Izba Odwoławcza - w składzie:

Przewodnicząca: Adriana Urbanik

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w dniu 24 kwietnia 2024 r. w Warszawie wniosku z dnia 22 kwietnia 2024 r. o uchylenie zakazu zawarcia umowy do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze wniesionego przez:

zamawiającego 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni”, numer referencyjny: 68/z/2023

postanawia:

umarza postępowanie wszczęte na skutek złożenia wniosku o uchylenie zakazu zawarcia umowy.

Uzasadnienie

Postanowieniem z dnia 16 kwietnia 2024 r. Krajowa Izba Odwoławcza, po rozpoznaniu odwołania wniesionego do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w dniu 25 marca 2024 r. przez wykonawcę Impel Facility Services Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w postępowaniu prowadzonym przez 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, umorzyła postępowanie odwoławcze w sprawie sygn. akt KIO 982/24.

W dniu 16 kwietnia 2024 r. przedmiotowe postanowienie zostało ogłoszone przez wywieszenie sentencji postanowienia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych.

W dniu 22 kwietnia 2024 r. Zamawiający - 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu na podstawie art. 578 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), dalej „ustawy Pzp”, złożył wniosek

o uchylenie zakazu zawarcia umowy w sprawie zamówienia w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego 14. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu (ul. Bukowska 34) na: „Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni”, Nr sprawy: 68/z/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 578 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp: „5. Izba umarza, w formie postanowienia, postępowanie wszczęte na skutek złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 1, w przypadku: 1) ogłoszenia przez Izbę orzeczenia przed rozpoznaniem wniosku;”.

W związku z faktem złożenia wniosku o uchylenie zakazu zawarcia umowy po ogłoszeniu postanowienia o umorzeniu postępowania odwoławczego w sprawie sygn. akt KIO 982/24, Izba na podstawie art. 578 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp umorzyła postępowanie wszczęte na skutek złożenia wniosku o uchylenie zakazu zawarcia umowy.

Przewodnicząca: